
TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

1 

Soutěžní ročník 1990-1991 
 

     1.7. dochází ke sloučení VTJ Bělá nad Radbuzou  se Startem Bělá nad Radbuzou. 

Jsou vytvořena dvě mužstva mužů. „A“ mužstvo START Bělá nad Radbuzou,které po zrušené VTJ hraje  I. B 

třídu.Mužstvo končí na posledním místě I.B třídy a  sestupuje do II.třídy OP. 

„B“ mužstvo START Bělá nad Radbuzou hraje okresní soutěž III: třídy 

 

„B“ mužstvo muži-okresní přebor III.třída 
 

 

  Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1990               Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1991                        
 

 

 

 

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sokol Draženov - START Bělá n/R 3 : 7 2 

2. START Bělá n/R - ZD Meclov 1 : 0 2 

3. LOKO Hostouň - START Bělá n/R 3 : 5 2 

4. S.Postřekov B - START Bělá n/R 4 : 1  

5. START Bělá n/R - Sokol Mutěnín 2 : 1 2 

6. S.Oplotec - START Bělá n/R 0 : 1 2 

7. START Bělá n/R - Sokol Nemanice 3 : 0 2 

8. Sokol Srby - START Bělá n/R 2 : 1  

9. START Bělá n/R - Sokol Miřkov 1 : 3  

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    6-0-3 22 : 16 12 

10. START Bělá n/R - Sokol Draženov 1 : 2  

11. ZD Meclov - START Bělá n/R 2 : 0  

12. START Bělá n/R - LOKO Hostouň 1 : 6  

13. START Bělá n/R - S. Postřekov B 0 : 7  

14. Sokol Mutěnín - START Bělá n/R 8 : 3  

15. START Bělá n/R - S.Oplotec 1 : 1 1 

16. Sokol Nemanice - START Bělá n/R 2 : 4 2 

17. START Bělá n/R - Sokol Srby 1 : 5  

18. Sokol Miřkov - START Bělá n/R 8 : 0  

CELK. JARO- START Bělá n/R         1-1-7 11 : 41 3 

6. START Bělá n/R 7 1 10 33 : 57 15 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

2 

Soutěžní ročník 1991-1992 
 

Mužstvo muži-okresní přebor II.třída 

 

 

     Před zahájením sezóny je zrušeno „B“ mužstvo mužů. 

“A“ mužstvo po sestupu z I.B třídy pokračuje ve špatných výkonech a znovu sestupuje  do 

III.třídy okresní soutěže. 
 

 

Mužstvo ml.žáků hrajících v sezóně 1991/1992 poprvé okresní přebor 
pod vedením Franty STEFFELA  a Milana BAUMANA 

(v roce 2004 hraje většina v „A“ mužstvu mužů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Ladislav HORVÁT-trenér st.ţáků ,Petr Horvát,Roman Kůgel,Jarda Kalčík,Mirek NOVÝ,Jindra 

KOTRC,Jan Zelinský,Marek VEJSKAL,David Vlk,,Mirek PIVOŇKA,Milan BAUMAN-trenér,František 

ŠTEFFEL-trenér 

Zleva sedí: Radek Šteffel,Mirek Jonáš,Honza Vejmělek,Pavel Sándor,Honza Mokrý,Kamil PANGRÁC,Petr 

Pustovojt,Petr VONÁŠEK,Martin BLAŠČÁK,Honza Cerman,Jirka NOVÁK,David ŠTEFFEL,Ladislav Vítů a 

leţí Roman PIVOŇKA a Honza Nový  

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

3 

Soutěžní ročník 1992-1993 
„A“ mužstvo muži-okresní přebor III.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Miroslav NOVÝ,Miroslav DUFEK,Václav BRAUN,Ladislav VOTAVA,Milan RIŠKA,Lubomír 

REIF,Pavel JARINA,Roman PEKHART,Luboš ČERNÝ,Ladislav VOTAVA 

Zleva sedí:Petr CINGROŠ,Radek PLAŠIL,Radek ČERNÝ,Jan BAXA,Jaroslav ČERNÝ,Milan 

BAUMAN,Ladislav FANFULE,Václav LEJSEK,Josef JOHÁNEK a leţí brankář Radek VAVRO 

                                              

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sokol Srby 22 2 2 86 : 23 46 

2. ZD Meclov B 19 5 2 75 : 32 43 

3. Sedm.Oplotec 19 3 4 92 : 32 41 

4. LOKO Hostouň 17 4 5 57 : 38 38 

5. START Bělá n/R 13 8 5 63 : 24 34 

6. Sokol Miřkov 13 4 9 67 : 50 30 

7. Podolí Chocomyšl 10 7 9 68 : 46 27 

8. S.Krchleby B 9 4 13 48 : 53 22 

9. Dynamo Bukovec 7 6 13 33 : 43 20 

10. Slavoj Koloveč B 8 2 16 57 : 75 18 

11. Sokol Osvarčín 6 3 17 33 : 60 15 

12. Sl.Kvíčovice B 5 5 16 39 : 94 15 

13. S.Velký Malahov 4 1 21 31 : 115 9 

14. S.Poděvousy B 2 2 22 19 : 83 6 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

4 

Soutěžní ročník 1993-1994 
„A“ mužstvo muži-okresní přebor III.třída 

postup do II.třídy po 21.sezónách 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Václav LEJSEK,Milan RIŠKA,Ladislav FANFULE,Milan BAUMAN,Ladislav VOTAVA,Jaroslav 

ČERNÝ,Josef JOHÁNEK,Pavel JARINA,Radek ČERNÝ,Ladislav VOTAVA 

Sedí zleva:Miroslav JONÁŠ,Radek PLAŠIL,Luboš ČERNÝ,Ladislav FANFULE,Roman PEKHART,Václav 

BRAUN,Jan BAXA,Petr CINGROŠ a leží zleva trenér Aleš ZAVADIL a brankař Radek VAVRO 
 

Hráči,funkcionáři a fanoušci po posledním zápase 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

5 

Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM  1993                   Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1994                         

 

                                             

                                                                                                      Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy 

 

 

Poslední pokyny trenéra v šatně před rozhodujícím 

zápasem poslouchá Míra JONÁŠ,Venca BRAUN a 

Radek PLAŠIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 
a Josef JOHÁNEK,Milan RIŠKA 

a Roman PEKHART 

 

1. START Bělá n/R - LOKO Hostouň 3 : 0 2 

2. START Bělá n/R - Sokol Krchleby B 4 : 0 2 

3. ZD Meclov B - START Bělá n/R 1 : 1 1 

4. START Bělá n/R - Slavoj Koloveč B 3 : 3 1 

5. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 0 : 7 2 

6. START Bělá n/R - Sokol Mutěnín 4 : 0 2 

7. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 2 : 5 2 

8. START Bělá n/R - Sokol Miřkov 4 : 0 2 

9. S.Oplotec - START Bělá n/R 2 : 1  

10. START Bělá n/R - S.Velký Malahov 12 : 1 2 

11. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 2 : 3 2 

12. START Bělá n/R - Sokol Poděvousy 0 : 3  

13. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 1 : 3 2 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    9-2-2 50 : 15 20 

14. LOKO Hostouň - START Bělá n/R 0 : 3 2 

15. Sokol Krchleby - START Bělá n/R 1 : 1 1 

16. START Bělá n/R - ZD Meclov B 3 : 4  

17. Slavoj Koloveč B - START Bělá n/R 0 : 6 2 

18. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 3 : 0 2 

19. Sokol Mutěnín - START Bělá n/R 2 : 9 2 

20. START Bělá n/R  S.Kvíčovice B 6 : 1 2 

21. Sokol Miřkov  START Bělá n/R 0 : 5 2 

22. START Bělá n/R  S.Oplotec 3 : 1 2 

23. S.Velký Malahov - START Bělá n/R 1 : 3 2 

24. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 8 : 1 2 

25. Sokol Poděvousy - START Bělá n/R 0 : 0 1 

26. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 4 : 0 2 

CELK. JARO- START Bělá n/R        10-2-1 54 : 11 22 

1. START Bělá n/R 19 4 3 104 : 26 40 

2. S.Poděvousy 18 4 4 77 : 37 40 

3. ZD Meclov B 14 5 7 76 : 51 33 

4. Podolí Chocomyšl 15 3 8 57 : 42 33 

5. Sedm.Oplotec 14 5 7 68 : 56 33 

6. Sl.Koloveč B 12 5 9 70 : 67 29 

7. LOKO Hostouň 13 2 11 66 : 53 28 

8. Dynamo Bukovec 10 5 11 41 : 48 25 

9. S.Kvíčovice B 10 3 13 66 : 75 23 

10. Sokol Miřkov 7 6 13 58 : 70 18 

11. Sokol Mutěnín 6 6 14 48 : 69 18 

12. S.Krchleby B 6 6 14 40 : 62 18 

13. Sokol Osvračín 7 4 15 43 : 70 18 

14. S.Velký Malahov 1 2 23 22 : 110 4 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

6 

Čekání na konec posledního zápasu 

                                                             

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sláva-je konec  P O S T U P U J E M E !! 
 

 

                                                                                                -a trenér mužstva Aleš ZAVADIL se ocitá 

          nad hlavami hráčů ,   

 

 

                                                                                                

                                                                                                  které skrápí lahvemi sektu Petr Cingorš  

      a L                               a Láďa Votava.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

7 

K postupu patří i vzájemná gratulace mezi hráči 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        A večerní oslava v klubovně 

 

                                                                                                                       při které projevoval největší radost 

                                                                                                                                    Roman PEKHART 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

8 

Přátelské utkání Juniorka START Bělá n/R-Eslarn 2:4 
25.7.1994   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juniorka Bělá n/R-černozelené dresy-zleva:Saša VASUK,Miroslav JONÁŠ,Václav CÍSLER,Zdeněk 

ŠTĚTKA,Ladislav VOTAVA,Jiří KEŘLÍK,Radek VAVRO,Josef ŠUSTEK,Petr CINGROŠ,Ladislav FANFULE a 

poslední dva napravo-Václav ŢIZKA,František ŠIK 

 

Odvetný zápas Eslarn-Juniorka START Bělá n/R 14:0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Juniorka Bělá n/R-modrobílé dresy-stojí zprava:starosta Eslarnu pan Karl ROTH,starosta Bělé pan 

KOPČE Vráťa FREMR,Karel STUPNICKÝ,Sidir PIROHANIČ,Antonín RYBIANSKÝ,Jiří KEŘLÍK,Blaţej 

SLACH,Stanislav BLEHA 

Sedí zprava:František ŠIK,Petr CINGROŠ,Zdeněk KUBÍK,Josef ŠUSTEK,Ladislav VOTAVA,Miroslav NOVÝ 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

9 

Soutěžní ročník 1994-1995 
Mužstvo muži-okresní přebor II.třída 

 

 

Mužstvo mužů-řada vyloučení,uzavření domácího hřiště,sestup do III.třídy 
 

 

Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM  1994         Tabulka okresního přeboru mužů II.třídy 

 

 

 

 

 

 

Soutěžní ročník 1995-1996 
Mužstvo muži-okresní přebor III.třída-skupina „B“ 

 

 

                                           

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy-skupina „B“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. START Bělá n/R - LIAZ Holýšov B 4 : 3 2 

2. START Bělá n/R - Sokol Krchleby 4 : 0 2 

3. S.Kvíčovice - START Bělá n/R 3 : 1  

4. START Bělá n/R - Start Tlumačov 4 : 0 2 

5. Sokol Blížejov - START Bělá n/R 2 : 2 1 

6. START Bělá n/R - Sokol Kdyně 0 : 2  

7. Sokol Postřekov - START Bělá n/R 1 : 0  

8. START Bělá n/R - Sokol Draženov 2 : 3  

9. Sokol Milavče - START Bělá n/R 3 : 3 1 

10. START Bělá n/R - Sokol Srby 1 : 2  

11. J. Domažlice B - START Bělá n/R 2 : 0  

12. START Bělá n/R - Sokol Újezd 1 : 3  

13. ?  ? ?  ? ? 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R      :   

1. SK Kdyně A 15 7 4 52 : 21 52 

2. Start Tlumačov A 12 7 7 42 : 39 43 

3. S.Krchleby A 10 8 8 46 : 60 38 

4. Sokol Milavče 10 7 9 58 : 46 37 

5. Sokol Blížejov A 9 9 8 45 : 47 36 

6. S. Draženov A 10 5 11 57 : 45 35 

7. S.Kvíčovice A 10 5 11 63 : 56 35 

8. J.Domažlice B 10 5 11 50 : 62 35 

9. Sokol Mrákov A 8 10 8 34 : 38 34 

10. LIAZ Holýšov B 8 10 8 42 : 44 34 

11. Sokol Újezd 9 5 12 42 : 45 32 

12. START Bělá n/R 9 4 13 39 : 45 31 

13. Sokol Sraby 8 6 12 37 : 50 30 

14. Sokol Postřekov 7 6 13 34 : 43 27 

1. Sokol Všeruby 22 1 3 81 : 23 67 

2. Sokol Postřekov 22 0 4 104 : 25 66 

3. START Bělá n/R 19 2 5 72 : 18 59 

4. Sokol Kout na Š. 18 3 5 98 : 39 57 

5. Hr.Česká Kubice 11 6 9 58 : 49 39 

6. Tatran Chodov B 12 3 11 47 : 48 39 

7. Sokol Mrákov B 9 8 9 45 : 53 35 

8. Sokol Babylon 10 5 11 60 : 71 35 

9. S.Draženov B 9 6 11 46 : 61 33 

10. Start Tlumačov B 9 4 13 55 : 52 31 

11. Sokol Nemanice 7 3 16 40 : 70 24 

12. Sokol Pocinovice 6 5 15 36 : 61 23 

13. Sokol Záhořany 3 2 21 32 : 149 11 

14. S.Chodská Lhota 1 4 21 19 : 73 7 


